
 

 
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ 

 

 «30» января 2019  г.                                                                                       №  4 

 

О признании утратившими силу 

Решений Совета депутатов                      

Катав-Ивановского городского 

поселения. 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», 

Уставом Катав-Ивановского городского поселения, Совет  депутатов Катав-

Ивановского городского поселения  

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

       1.1. Решение Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения              

от 28.03.2018 г. № 14 «О вывозе твёрдых коммунальных отходов из частного 

сектора»; 

      1.2. Решение Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения            

от 26.09.2018 г. № 70 «Об утверждении тарифа на услуги по сбору и вывозу 

твёрдых коммунальных отходов в многоквартирном жилом фонде Катав-

Ивановского городского поселения». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2019 г. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                 Г.Ф. Федосеева.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://86367.51/
garantf1://8696395.39/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


